PREFEITURA do MUNICiP~IO de ITAPETININGA
ESTADO DE SAO PAULO

Homologacao / Adjudicacao

PROCESSO N° 2417/2021
Pregéo Presencial 7/2021

OBJETO: CONTRATAGCAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICO DE HOME CARE
COM FORNECIMENTO DE ASSISTENCIA MEDICA, DEMAIS
PROFISSIONAIS E EQUIPAMENTOS CONFORME
ESPECIFICACOES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA
DO ANEXO | DO EDITAL.

HOMOLOGACAO

1. HOMOLOGO a decisdo da PREGOEIRA, desta Prefeitura, conforme a tabela em anexo;

2. A ASSESSORIA JURIDICA, para elaborar contrato neste sentido, se necessario;

3. A DIRETORIA DE FINANGCAS para providenciar a Nota de Empenho e respectivo
pagamento;

4. Apos formalidades legais, arquive-se.

ADJUDICACAO

CONSIDERANDO a decisdo da PREGOEIRA, optamos pela ADJUDICACAO do presente:

EMPRESA: CONFORMED LTDA - Itens: 1, 2, 3, 4,5, 6,7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18
CNPJ: 15.053.342/0001-47

TOTAL: R$ 207.499,95(Duzentos e Sete Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Cinco
Centavos)

LOTE UNICO
ltem |Quantidade |Unid.|Descricéo VI. Unitario VI. Total
1 12,0000 SV |AMBU COM BOLSA RESERVATORIO 30,00 360,00
- CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO.
2 12,0000 SV | CILINDRO DE OXIGENIO COM 20,00 240,00
MANOMETRO, FLUXOMETROE Y -
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO.
3 12,0000 SV  |NOBREAK - CONFORME TERMO DE 110,00 1.320,00
REFERENCIA EM ANEXO.
4 12,0000 SV  |OXIMETRO DE DEDO - CONFORME 30,00 360,00
TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.
5 12,0000 SV |INALADOR - CONFORME TERMO DE 30,00 360,00

REFERENCIA EM ANEXO.
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12,0000

SV

CADEIRA DE RODAS - CONFORME
TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

10,00

120,00

12,0000

SV

CADEIRA DE BANHO - CONFORME
TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

10,00

120,00

12,0000

SV

CONCENTRADOR DE OXIGENIO -
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO.

208,00

2.496,00

12,0000

SV

ASPIRADOR DE SECRECAO 5
LITROS - CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO.

300,00

3.600,00

10

12,0000

SV

VENTILADOR MECANICO TRILOGY
(COM ACESSORIOS DESCARTAVEIS
NECESSARIOS SOB PRESCRICAO) -
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO.

1.625,00

19.500,00

11

12,0000

SV

CAMA HOSPITALAR COM COLCHAO
MANUAL - 3 MANIVELAS -
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO.

250,00

3.000,00

12

53,0000

SV

SERVICO DE ASSISTENCIA (HOME
CARE ) ENFERMEIRO - CONFORME
TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

150,00

7.950,00

13

365,0000

SV

SERVICO DE ASSISTENCIA ( HOME
CARE ) TECNICO EM ENFERMAGEM
(24 Horas ) - CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO.

342,00

124.830,00

14

159,0000

SV

SERVICO DE ASSISTENCIA ( HOME
CARE ) FONOAUDIOLOGO -
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO.

106,00

16.854,00

15

53,0000

SV

SERVICO DE ASSISTENCIA (HOME
CARE) PSICOLOGO - CONFORME
TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

85,00

4.505,00

16

12,0000

SV

SERVICO DE ASSISTENCIA (HOME
CARE) NUTRICIONISTA - CONFORME
TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

78,05

936,60

17

12,0000

SV

SERVICO DE ASSISTENCIA (HOME
CARE) MEDICO - CONFORME
TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

390,00

4.680,00

18

265,0000

SV

SERVICO DE ASSISTENCIA ( HOME
CARE ) FISIOTERAPIA (MOTORA E
RESPIRATORIA ) - CONFORME
TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

61,39

16.268,35
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VALOR TOTAL "LOTE UNICO": R$ 207.499,95 (Duzentos e sete mil quatrocentos e
noventa e nove reais e noventa e cinco centavos)

EMPRESA: CONFORMED LTDA - Itens: 1, 2, 3,4,5, 6,7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

CNPJ: 15.053.342/0001-47
TOTAL: R$ 207.499,95(Duzentos e Sete Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Cinco

Centavos)

ITAPETININGA, 24 de Fevereiro de 2021.

JEFERSON RODRIGO BRUN
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE



